87Внутрипольные конвекторы ISAN OPLFLEX
Жилые
помещения
FLT FLT 21 FLC FLB FLK FLK канал
Гостиные да да да нет да да
Спальни да да да нет да да
Коридоры да да да нет да да
Кухни да да да нет да да

92 93ISAN OPLFLEX FLС с тангенциальным вентилятором
  Монтажные размеры FLС
Пример заказа (КОД)
Размеры и схемы
Мощный напольный конвектор для отопления и охлаждения помещений с
высокими требованиями к уровню шума. Можно использовать пластинчатый
теплообменник и в четырехтрубном исполнении для двухконтурных систем.
Низкий уровень шума. Для сухой среды.
 Конвектор Ширина, B (мм) Длина, L (мм)
 Высота, H (мм) 360
 140 FLС LO - 14 1200 и  2000
 Применение
F L C L O - 1 4 2 0 0 - N R 3 2 1
Спецификация: напольный конвертор FLC, H=140 мм, B=360 мм, L=2000 мм
рамка черная, решетка линейная черная, установленная регуляция Z-VD001
по заказу: - основной регулятор Z-VD001
  - термостат и переключатель
  - гибкие подводки
Объем поставки: корпус из нержавеющей стали, теплообменник, внутренняя резьба, воздухоотводчик, заглушки, монтажные
уголки, регулировочные винты высоты, декоратвная решетка (варианты подбора см. тех. каталог), защитная панель ДСП.
Конвектор FLС LO-14
Высота, Н (мм) 140 мм
Ширина, В (мм) 360 мм
Длина, L (мм) Мощность, Вт/
цена, eur
1200
2584
1469,50
2000
5305
1919,70
Мощность: Вт, 90/70/20
Мощность дана при 2-ой скорости вентилятора
ООО "МЕТОЙЛ-ОТОПЛЕНИЕ"   www.metoil.ru    8-800-500-0658    +7(343)214-90-32       post@metoil.ru
93ISAN OPLFLEX FLB с аксиальными вентиляторами
  Монтажные размеры FLB
Пример заказа (КОД)
Размеры и схемы
Напольный конвектор для агрессивной (влажной) среды - для бассейнов,
зимних садов. Возможность затопления, отвод для слива воды. Материал,
устойчивый к агрессивной среде.
 Конвектор Ширина, B (мм) Длина, L (мм)
 Высота, H (мм) 270 по 400
 125 FLB 20 - 12 800 - 4800
 Применение
F L B 2 0 - 1 2 3 6 0 - N R 1 1 1
Спецификация: напольный конвертор FLB, H=125 мм, B=270 мм,
L=3600 мм
рамка Ал натур, решетка рол. натур, приложенная регуляция
RB25 (выносится за пределы короба конвертора)
по заказу: - трехступенчатая регулировка RB25
  - гибкий шланг Z-SL001 и Z-SL002
  - гибкие подводки
Объем поставки: корпус из нержавеющей стали, теплообменник, внутренняя резьба, воздухоотводчик, заглушки, монтажные
уголки, регулировочные винты высоты, декоратвная решетка (варианты подбора см. тех. каталог), защитная панель ДСП.
Конвектор FLB 20-12
Высота, Н (мм) 125 мм
Ширина, В (мм) 270 мм
кол-во венти-
ляторов
Мощность, Вт/
цена, eur
800 1
519
1100,75
1200 2
1013
1382,75
1600 3
1514
1496,75
2000 4
2015
1663,25
2400 5
2516
1981,25
2800 6
3028
2273,00
3200 7
3529
2566,25
3600 8
4030
2816,00
4000 9
4531
3065,75
4400 10
5032
3314,75
4800 11
5544
3565,25
Мощность: Вт, 90/70/20
Мощность дана при 2-ой скорости вентилятора
94 95ISAN OPLFLEX FLK без вентилятора
Размеры и схемы
Пример заказа (КОД)
Дополнительный нагреватель для увеличения мощности теплового потока у
оконных пространств. Использование в комбинации с остальными видами
отопления. Малые мощности зависят от глубины конвектора. Возможность
поставки конвектора с наклонным днищем и дренажными стоками.
 Применение
F L K 2 0 - 1 1 1 6 0 - N R 6 1 0
Спецификация: напольный конвертор FLK, H=115 мм, B=320 мм, L=1600 мм